PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

Edital nº 04, de 24 de julho de 2015.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Complementar para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes, TORNA PÚBLICO, O

RESULTADO DO REMANEJAMENTO do Processo Seletivo Complementar 2015.2 do campus serra Talhada.

RESULTADO DO REMANEJAMENTO

MODALIDADE 2ª ENTRADA: TÉCNICO SUBSEQUENTE (PÓS-MÉDIO)

Curso Técnico em Refrigeração e Climatização – Vespertino

Grupo de Concorrência "B" - Ampla Concorrência

INSC. NOME NASC.
MÉDIA DE

PORT.

MÉDIA DE

MAT.

MÉDIA

FINAL
CLASS. SITUAÇÃO

10 RENAN FERREIRA DA SILVA 25/03/1997 6,2 6,8 6,5 6º REMANEJADO

91 MARIANA KAREN DE SOUZA 08/02/1997 6,3 6,3 6,3 7º REMANEJADO

222 WELINGTON VILA NOVA JÚNIOR 02/01/1994 6,0 5,0 5,5 8º REMANEJADO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

Curso Técnico em Refrigeração e Climatização – Noturno

Grupo de Concorrência "C" - Renda < 1,5 SM e auto declarados PPI, oriundos de escola pública

Curso Técnico em Logística – Vespertino

Grupo de Concorrência "B" - Ampla Concorrência

INSC. NOME NASC.
MÉDIA DE

PORT.

MÉDIA DE

MAT.

MÉDIA

FINAL
CLASS. SITUAÇÃO

184 EDINILSON MOURA DE LIMA 17/01/1979 6,0 8,0 7,0 12º REMANEJADO

INSC. NOME NASC.
MÉDIA DE

PORT.

MÉDIA DE

MAT.

MÉDIA

FINAL
CLASS. SITUAÇÃO

137 IANKA SAYONARA DA SILVA 21/03/1996 7,6 6,5 7,0 6º REMANEJADO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

Curso Técnico em Logística – Noturno

Grupo de Concorrência "B" - Ampla Concorrência

Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos

Técnico em Assuntos Educacionais

Membro da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Campus Serra Talhada

INSC. NOME NASC.
MÉDIA DE

PORT.

MÉDIA DE

MAT.

MÉDIA

FINAL
CLASS. SITUAÇÃO

136 JOSIMAR DE CARVALHO BARROS 06/02/1991 8,0 8,3 8,2 17º REMANEJADO

14 JOSELENE NUNES DE SOUSA 01/02/1996 8,7 7,6 8,1 18º REMANEJADO